
R.271.1.2015 
 
 

Załącznik nr 1 do SIWZ 

 

 

 

 

   

miejscowość  data 

                                     

Gmina Miłoradz 

Ul. Żuławska 9 

82-213 Miłoradz 

 

 

Formularz Ofertowy 

 

 

  Nazwa:  

  

Siedziba:  

  

Nr telefonu:  Nr faksu:  

Adres e-

mailowy:  

NIP:  

Wpisany do rejestru przedsiębiorców pod numerem:  

Prowadzonego przez Sąd:  

Nazwa Banku, nr rach. 

bankowego:*   

 

 

W związku z ogłoszeniem przez Zamawiającego postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę budynku Środowiskowego Domu 

Samopomocy,dz.352/13,dz.352/88 w Kończewicach w gminie Miłoradz, oferuję wykonanie przedmiotu 

zamówienia za niżej określoną cenę: 
 

 

Cena netto: 

 

..................................................PLN 

 

Cena netto słownie:      ………………………………………………………………………………………  

 

 

Cena brutto : 

 

..................................................PLN 

 

Cena brutto słownie:      ……………………………………………………………………………………  

 

  

 

 

 

 

……………………………………………………………………………… 

pieczęć Wykonawcy 
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Na wykonane roboty budowlane udzielam ……. miesięcznej gwarancji jakości (nie mniej niż 36 

miesięcy).  

 

Ponadto oświadczam, że: 

1) oferowana cena obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia 

2) zobowiązuję się do wykonania zamówienia w terminie określonym w specyfikacji 

3) zamówienie zamierzam wykonać własnym staraniem, bez udziału podwykonawcy/zamierzam 

wykonać przy pomocy podwykonawcy/ców** powierzając wykonanie części zamówienia:  

……………………………………………………………………. w  kwocie …………………,*** 

……………………………………………………………………. w  kwocie …………………,*** 

4) uważam się związanym ofertą przez 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert 

5) zapoznałem się z  SIWZ i projektem umowy i akceptuję je bez zastrzeżeń 

Nadto zobowiązuję się, w przypadku wyboru mojej oferty, do zawarcia umowy na warunkach 

określonych w projekcie umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 

 

Wraz z ofertą składam niżej wymienione dokumenty i oświadczenia: 

1)   

2)   

3)   

4)   

5)   

6)   

 

 

 

 

 

………………………………......………………… 

/podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*        Na który należy zwrócić wadium w przypadku wnoszenia go w pieniądzu 

**      Niepotrzebne skreślić 

***   Podać w przypadku gdy jest znana 
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Załącznik nr 2 do SIWZ 

 

 

 

   

miejscowość  data 

 

 

          

 

 

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,  

o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych   

 

Oświadczam, że spełniam/spełniamy* warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na rozbudowę budynku środowiskowego domu samopomocy w Kończewicach , dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania;  

2) posiadania wiedzy i doświadczenia;  

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia;  

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

  

 

 

 

 

 

…………………………………….............………….. 

/podpis uprawnionego  przedstawiciela  Wykonawcy/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

……………………………………………………………………………… 

pieczęć Wykonawcy 
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Załącznik nr 3 do SIWZ 

 

 

 

   

miejscowość  data 

 

 

 

          

 

 

 

 

Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

 

 

Oświadczam, że w stosunku do mnie/nas* nie zaistniała żadna z przesłanek określonych w art. 

24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych powodująca wykluczenie mnie/nas* z postępowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….............………….. 

/podpis uprawnionego  przedstawiciela  Wykonawcy/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Niepotrzebne skreślić 

 

  

 

 

 

 

……………………………………………………………………………… 

pieczęć Wykonawcy 
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Załącznik nr  4 do SIWZ 

 

 

   

miejscowość  data 
          
 

WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH 
(do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że w/w prace zostały wykonane należycie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej) 

 

Lp. 

Opis robót budowlanych 

(wykaz winien zawierać wszystkie dane liczbowe potwierdzające 

spełnianie warunku opisanego w rozdziale X pkt 1 ppkt b SIWZ) 

Data wykonania 

– rozpoczęcia 

i zakończenia 

(dd-mm-rrrr) 

Nazwa  

Odbiorcy 
Wartość brutto 

Strona 

oferty, na 

której 

załączono 

dowody 

1.      

2.      

3.      

4.      

 
 

..…………………………………………….............… 

/podpis uprawnionego  przedstawiciela  Wykonawcy/ 

  

 

 

 

 

……………………………………………………………………………… 

pieczęć Wykonawcy 
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Załącznik nr 5 do SIWZ 

 

 

 

   

miejscowość  data 

 

 

 

 

WYKAZ OSÓB 

 (dla potwierdzenia spełniania warunku, opisanego w rozdziale X pkt 1 ppkt c SIWZ  
 

 

 

 

 

 

 

…………………………….............………….. 

/podpis uprawnionego  przedstawiciela  Wykonawcy/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko 

Zakres 

powierzonych 

czynności, 

specjalność 

Wykształcenie Doświadczenie 

Podstawa do 

dysponowania  

daną osobą 

   

   

  

   

n
u

m
er sp

raw
y Z

Z
P

-2
3

8
0

-2
2

/1
1

 

 

  

 

 

 

 

……………………………………………………………………………… 

pieczęć Wykonawcy 
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Załącznik nr 6 do SIWZ 

 

 

 

Informacja  

o której mowa art. 26 ust. 2d ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 2d ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że nie należę do grupy 

kapitałowej/należę do grupy kapitałowej w skład której wchodzą niżej wymienione podmioty:* 

Lp. 
Dane podmiotu 

(nazwa, adres, nr NIP,  nr KRS) 

1)   

2)   

3)   

4)   

5)   

6)   

7)   

8)   

9)   

10)   

* niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

…………………………………………….............……. 

/podpis uprawnionego  przedstawiciela  Wykonawcy/ 
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